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Protokół Nr 6/2010 
z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu 

odbytego w dniu 16 czerwca 2010 r. 
 
 
Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 
Ryszard Dembniak - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Komisji 
Krzysztof Krzywak – członek Komisji Jan Mazur – członek Komisji 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
Ryszard Stachowiak – członek Komisji 
 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała  – Skarbnik Gminy 
Alina Jagaciak – inspektor w/m 
Joanna Kwaśna – podinspektor w/m 
Tadeusz Czyż – inspektor w/m 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.16.00 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek,  
w tym zestawienie kosztów  dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego,  
ppoż., karetki pogotowia) 

2. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 
 
Ad.1  
 
Informację w temacie wydatków poniesionych w budżecie Gminy na cele bezpieczeństwa i 
porządku publicznego, w tym dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego,  
ppoż., karetki pogotowia przedstawiła Aneta Nawracała Skarbnik Gminy /informacja 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
Komisja przyjęła przedstawioną informację. 
 
 
Ad.2  
 
Aneta Nawracała Skarbnik Gminy przedstawiła projekty następujących uchwał: 

   w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/23/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
  z dnia 20 maja 2010 roku (projekt nr 1) 

   w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok (projekt nr 2) 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego – długoterminowego (projekt nr 3)  

   na realizację zadania inwestycyjnego „Moje boisko-Orlik 2012” w Dąbrówce Wlkp. 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego – długoterminowego (projekt nr 4) na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa północnej obwodnicy Zbąszynka” 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego – długoterminowego (projekt nr 5) na 

realizację zadań inwestycyjnych: modernizacja ulicy PCK w Zbąszynku oraz 
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przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej z południowo-zachodniej części miasta 
oczyszczalni ścieków w Zbąszynku.  

 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 6) z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące, które nie znalazły pokrycia w planowanych dochodach roku 
bieżącego 

 w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Zbąszynek za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji o 
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  
(projekt nr 7) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał  
i skierowała pod obrady sesji (5 radnych). 
W głosowaniu nad powyższymi uchwałami nie brał udziału radny Krzysztof Krzywak. 
 
Inspektor Alina Jagaciak przedstawiła projekty następujących uchwał: 

 w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zbąszynek miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (projekt nr 8) 

 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Gminy  Zbąszynek (projekt nr 9) 

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
(projekt nr 10) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty  powyższych uchwał  
i skierowała pod obrady sesji (5 radnych). 
W głosowaniu nad powyższymi uchwałami nie brał udziału radny Ryszard Stachowiak. 
 
Podinspektor Joanna Kwaśna przedstawiła projekty następujących uchwał: 

 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na lata 
2008-2015” (projekt nr 11) 

 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kosieczyn na lata 2009-
2016” (projekt nr 12) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty  powyższych uchwał  
i skierowała pod obrady sesji (6 radnych). 
 
Inspektor Tadeusz Czyż przedstawił projekty następujących uchwał: 

 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek w miejscowości 
Kosieczyn i Chlastawa (projekt nr 13) 

 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kosieczyn i Chlastawa dla terenu położonego przy drodze 
wojewódzkiej Nr 302 (projekt nr 14) 

 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa  
w obrębie wsi Chlastawa (projekt nr 15) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty  powyższych uchwał 
i skierowała pod obrady sesji (6 radnych). 
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Jan Makarewicz Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia i przystąpienie Gminy Zbąszynek do projektu pn. „Lubuski  
e-Urząd”(projekt nr 16). 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  powyższej uchwały  
i skierowała pod obrady sesji (6 radnych). 

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 
 
Ryszard Dembniak 
 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


